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                    -  Қазақстанның нарығында 15 жылдан бері жұмыс жасап келе жатқан және «Су технологиялары және

су-химиялық режимдер» орталығымен бірлескен ғылыми-техникалық базасы бар инжинирингтік компания

«Алматы энергетика және байланыс университеті» коммерциялық емес АҚ Су дайындау саласындағы ауыз су

және технологиялық мақсаттағы мәселелердің шешімін табу үшін  дүние  жүзіндегі ең ірі технологияларды

әзірлеушілер мен жабдықтар мен реагенттерді өндірушілердің өкілі болып табылады. Заманауи технологияларды

пайдалану және жетекші шетелдік компаниялардың құрылғыларын қолдану біздің тәжірибемізбен бірігіп, су

дайындау саласындағы кез келген мәселенің шешімін табуға мүмкіндік береді (100 астам жоба жүзеге асырылған).

  «Су технологиялары және су-химиялық режимдер» орталығы жылу электр станцияларында, өнеркәсіптік

кәсіпорындарда, басқа да өнеркәсіптік және әлеуметтік нысандарда су дайындау және су-химиялық режимдерді

дамыту және жаңа технологияларды дайындау және оларды Қазақстан Республикасының аумағында және оның

шегінен тыс жерлерде енгізу мақсатында ұйымдастырылған. Қызмет атқарған уақыт ішінде компанияның

мамандары 10 астам патентті әзірлеген, тіркеген және енгізген.

   Су дайындау құрылғыларының ұстанымдық технологиялық сызбанұсқалары;

   Әртүрлі технологиялық суларды өңдеуге арналған бірқатар композициялар және оларды пайдалану әдістері;

   Ағынды сулардың мөшерін қысқартуға мүмкіндік беретін тұзсыздандыру және регенерациялау тәсілдері.
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«Asia Water Service» ЖШС өнеркәсіптің келесі салаларына арнап кешенді, кепілді озық шешімдерді және суды

дайындау және тазалау жобаларын сапалы жүзеге асыруды ұсынады:

    Энергетика;

    Мұнай өңдеу және мұнай химиясы;

    Металлургия;

    Тамақ өнеркәсібі;

    ТКШ;

    Жеңіл өнеркәсіп;

    Машина жасау.

Компания кәсіпорындардың міндеттерінің шешімін табу үшін кешенді көзқарасты ұсынады. Атап айтқанда:

    Кәсіпорынның қоршаған ортаға экологиялық жүктемесін азайту;

    Энергияны үнемдеу деңгейін арттыру;

    Жалпы су тұтынуды азайту;

    Ағынды суларды тазалау;

    Барлық технологиялық процестер барысында суды екінші рет пайдалану;

    Технологиялардың тиімділігі
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    Су айналымы және су дайындау жүйелеріне арналған жаңа технологияларды пайдаланып, кешенді

инженерлік және конструкторлық шешімдерді дайындау;

    Ауыз су және технологиялық су жүйелеріне арналған су дайындау және су тазарту құрылғыларын жасау

және жеткізу;

    Жылу желілерінің су-химиялық режимдерін, бу және су жылыту қазандықтарын,айналмалы және

циркуляциялық сумен қамту жүйелерін, жылу электр станцияларының бу-су трактісін зерттеу және

оңтайландыру;

    Күрделілігі әр алуан су айналымы мен су дайындау құрылыстары мен жүйелерін жобалау;

    Толымдаушыларды (мембраналық элементтер, картридждер және т.б.) және химиялық реагенттерді

(антискаланты, биоциды,ингибиторлар және тд.) жеткізу;

    Су дайындау және су айналымы жүйелеріне қызмет көрсету бойынша кепілдік және сервистік жұмыстарды

жүргізу;

    Тапсырыс берушінің персоналын оқыту.



presentation of the company 2020

asia water service

  

   20 жылдан артық жұмыс тәжірибесі;

   Сүзгіш материалдардың жеке өндірісі;

   Өндірушілерден делдалсыз  тікелей жеткізу;

   Құрылғылар, реагенттер және шығын материалдарының кең ассортименті;

   Жоғары білікті мамандар, білікті инженерлік топ;

   Жұмысқа кешенді көзқарас;

   Жаңа технологияларды пайдалану.
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Негізгі міндеттердің бірі - «Asia Water Service» ЖШС және басқа да компаниялар өндірген су дайындау,су тазарту,

сарқынды суларды тазалау құрылғыларына кепілдік және кепілден кейінгі сервистік қызмет көрсету.

    Консультациялық қызметтер компания мамандарының телефоны арқылы, кез келген қолайлы уақытта;

    Штаттан тыс жағдайларға шұғыл жауап қайтару  (, объектінің қашықтығына тәуелді 48 сағат ішінде);

    Құрылғыларға білікті қызмет көрсету үшін тапсырыс берушінің персоналын тұрақты оқыту;

    Бір реттік  (құрылғының жағдайы туралы толық есеп бере отырып, құрылғыларды кешенді тексеру және

жаңарту, тұтастай кешен жұмысын оңтайландыру бойынша ұсынымдар), тоқсан сайынғы, ай сайынғы,

жабдықтарға күн сайынғы сервистік қызмет көрсету;

    Судың бастапқы деректерінің өзгеруіне байланысты жұмыс режиміне түзетулер енгізе отырып, құрылғы

жұмысының деректерін тұрақты талдау. Тапсырыс берушінің қалауы бойынша, онлайн-режимде өзгерістер

енгізе отырып, жабдық жұмысының тұрақты қашықтағы мониторингін ұйымдастыру; 

    Құрылғының тораптары мен агрегаттарының істен шығуын қарастыра отырып, құрылғы жұмысының

диагностикасы;

    Біздің компанияның жоғары білікті қызметкерлері химиялық жууларды, құрылғыларды қосымша

регенерациялауды жүзеге асыру.
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«Алматытеплокоммунэнерго» ЖШС Алматы қ. қазандықтарында су дайындау құрыл,ыларына техникалық

және сервистік қызмет көрсету қызметі(42 дана), 2014ж.-2020ж.

 «Жасқанат» қазандығы  «Көк-Жиек» қазандығы»
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«АлЭС» АҚ ЖЭО-1,ЖЭО-2,ЖЭО-3 департаменті сумен қамту/ су құбыры жүйелеріне техникалық қызмет

көрсету бойынша қызметтер (ЖЭО-1, ЖЭО-2, ЖЭО-3 департаментінің қажеттіліктері үшін

тұзсыздандырылған судың қажетті мөлшерін ұсыну. 

2016 ж. бастап - Қазіргі уақытқа дейін –ЖЭО-3, ЖЭО-1.  



presentation of the company 2020

asia water service

2018 ж. қаңтардан бастап -

қазіргі уақытқа дейін-ЖЭО-2
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«Екібастұз МАЭС-2 станциясы» АҚ су дайындау жабдықтарына техникалық және сервистік қызмет көрсету
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«МАЭК-Қазатомөнеркәсіп» ЖШС No 1,2,3-2019г энергоблоктарында су - химиялық режимдерді (ВХР) зерттеу
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